



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



ISO 9001:2008

tel.: +48 (71) 301-13-11  
ZOZ/DZP/PN/30/16

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl  
Oława, dn. 05.10.2016r.

### Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. Nr 0, poz. 1020, ze póź. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę błon mammograficznych i odczynników chemicznych** znak sprawy ZOZ/DZP/PN/30/16

#### Pytanie nr 1 Zadanie nr 1

Czy Zamawiający w parametrach wymaganych w punkcie 3 :

„ Wykonawca zobowiązuje dostawcę do wykonania optymalizacji procesu wywoływania zakończonej protokołem zawierającym wszystkie pomiary łącznie z wykresem krzywej charakterystycznej i pokrycie wszelkich kosztów za jej wykonanie”, ma na myśli wymóg tylko dla Wykonawcy, który zaferuje błony i odczynniki innego producenta niż firma AGFA?

**Odpowiedź:** Wymóg dotyczy wszystkich Wykonawców.

#### Pytanie nr 2 Zadanie nr 1 poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie błon mammograficznych powlekanych obustronnie warstwą emulsji światłoczułej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

#### Pytanie nr 3 zadanie nr 1 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie utrwalacza o pojemności 2x20l roztworu roboczego, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza utrwalacz o pojemności 2x20l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań pod warunkiem, że Wykonawca dokona na własny koszt przełączenia czujnika poziomego w urządzeniu Chemix. W przeliczeniu zgodnie z zasadą matematyczną (od 0,1-0,5 w dół, 0,5 i powyżej w górę).

#### Pytanie nr 4 Zadania nr 1 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie startera o pojemności 0,5l, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Odpowiedź:** Tak, zamawiający dopuszcza. W przeliczeniu zgodnie z zasadą matematyczną (od 0,1-0,5 w dół, 0,5 i powyżej w górę).

#### Pytanie nr 5 Zadania nr 1 poz.6

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie poz.6 z Zadania nr 1, i utworzenie nowego Zadania, np. 1A, gdyż produkt ten dotyczy obróbki cyfrowej. Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedź:** Uwaga! Zamawiający wykreśla pkt. 6 z zadania nr 1 w załączniku nr 9 do SIWZ, który został wpisany omyłkowo.

Jednocześnie informuje, że aktualny załącznik nr 9 umieszcza na swojej stronie internetowej i będzie obowiązujący przy składaniu ofert.

#### Pytanie nr 6 Zadania nr 1

Prosimy Zamawiającego o określenie typu mammografu: marki, roku produkcji oraz typu i roku produkcji wywoływarki.

**Odpowiedź:**

LORAD M-IV prod. HOLOGIC (USA)- rok produkcji i instalacji: 2010

WYWOŁYWARKA – MAMORAY CLASSIC E.O.S. typ 5272/100, firmy Agfa rok produkcji: 2008 ,rok instalacji: 2009

CHEMIX typ 5280/100 firmy Agfa rok produkcji:2008, rok instalacji: 2009

#### Pytanie nr 7 dotyczy zadanie 1 poz. 4

Dotyczy pozycji nr 4. Czy Zamawiający dopuści utrwalacz w opakowaniach 2 x 20l z odpowiednim przeliczeniem ilości na 40 op ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

#### Pytanie nr 8 dotyczy zadanie 1 poz. 1,2

Dotyczy pozycji nr 1 i 2. Czy Zamawiający dopuści błony mammograficzne o poniższych parametrach:

- jednostronnie powlekane jedną warstwą emulsji światłoczułej,

- D min. - 0,19

- Gradient śr. - 3,55

- D max. - 3,50 ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 9 dotyczy zadanie 1 poz. 6

Dotyczy pozycji nr 6. Czy Zamawiający dopuści płyn do czyszczenia płyt obrazowych w butelkach o pojemności 470ml ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

**Uwaga w przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania ilości należy przeliczenia do pełnego opakowania zgodnie z zasadą matematyczną (od 0,1-0,5 w dół, 0,5 i powyżej w górę).**

**UWAGA! Zamawiający informuje, że zmienia termin otwarcia ofert na 12.10.2016.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Płace - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 315-26-58

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28

1